Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»

П Р И К А З
г. Оренбург

20 декабря 2018 г.         № 343

О введении в действие

Положения о порядке выборов

заведующих кафедрами

    На основании решения ученого совета университета от 19.12.2018 года,

протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ввести в действие Положение о порядке выборов заведующих

кафедрами в Оренбургском ГАУ с 1 января 2019 года.

 2. Считать утратившим силу п. 5.4, п. 5.5 Положения о выборах

руководителей учебных структурных подразделений и заведующих

кафедрами, принятого Ученым советом университета 29 декабря 2014 года

(протокол № 4), с 01.01.2019 года.

 3. Начальнику ОНДОД Бебко И.В. довести настоящий приказ и

Положение до всех учебных структурных подразделений университета.

 4. Руководителям учебных структурных подразделений университета

ознакомить работников вверенного подразделения с настоящим приказом и

Положением по роспись.

 Лист ознакомления, заверенный руководителем подразделения

представить в юридический отдел до 20.01.2019 года (приложение).

 4. Директору ЦИТ Солдатову В.Г. разместить настоящий приказ и

Положение на официальном сайте университета.

 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

первого проректора-проректора по учебной работе Гончарова А.Г.

И.о. ректора университета,

профессор         Г.В. Петрова

Верно: зав. канцелярией      Р.С. Миронова

Приложение

к приказу № 343 от 20.12.2018

Лист

ознакомления работников __________________________________________
                                                                                           наименование учебного структурного подразделения

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Оренбургский государственный аграрный университет»

с Положением о порядке выборов заведующих кафедрами в Оренбургском ГАУ

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество

работника
Занимаемая должность

Дата ознакомления

(заполняется

собственноручно)

Роспись

работника

Руководитель структурного подразделения        _______________      ___________________

М.П.

	«Оренбургский государственный аграрный университет»